
PACHET UM 0451 DEVA CF ADV1168043

I.D.: 49755638

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.474,86 RON - 7.474,86 RON

Descriere: PACHET UM 0451 DEVA CF ADV1168043 Bujii Dacia Logan motorina buc 8 20,17 161,36 Buton portbagaj cu chei Dacia Logan 2006 buc 5 31,09 155,45 Carcasa chei auto Dacia Logan cu 2 butoane buc 10 5,46 54,6 Clanson Dacia Duster buc 2 12,61 25,22 Far dreapta Dacia Duster buc 1 306,72 306,72 Far stanga Dacia Duster buc 1 306,72 306,72 Far stanga Dacia Logan 1,6 buc 3 162,18 486,54 Far dreapta Dacia Logan 1,6 buc 3 162,18 486,54 Husa dedicate Dacia Logan- culoare negre set 20 71,43 1428,6 Lampa numar ptr. Remorca buc 4 21,01 84,04 Macara ridicare geam Subaru Forester dr buc 1 411,76 411,76 Macara ridicare geam Subaru Forester st buc 1 407,56 407,56 Maneta stergator cu buton calculator ptr. Dacia Duster Buc 3 323,53 970,59 Maneta stergator cu buton calculator ptr. Dacia Logan Buc 3 58,82 176,46 Pompa benzina Dacia Duster 1,6 37812 buc 2 42,02 84,04 Pompa benzina Dacia Logan buc 5 42,02 210,1 Presuri tip tavita Dacia Logan 1,6 set 20 68,07 1361,4 Priza mama cu 13 pini la 12 V pentru remorca buc 1 16,81 16,81 Senzor presiune ulei Logan buc 5 12,61 63,05 Set brate stergatoare Dacia Logan SET 10 27,73 277,3 7474,86 Transportul inclus in pretul produsului
